
UCHWAŁA NR XXXV/ 237 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 2 

i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw
1)

 (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy 

Krościenko Wyżne uchwala, co następuje:  

  

 § 1. Ustala się następujące okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym:  
 

Nr okręgu Granica okręgu 
Liczba radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym 
1 2 3 

1 

Krościenko Wyżne  
Ul. Północna do nr 395 

Ul. Krótka 

Ul. Polna 

Ul. Zagórze 

Ul. Wójtowska  

Ul. Mostowa od nr 8 

4 radnych 

2 

Krościenko Wyżne  
Ul. Północna od nr 396 

Ul. Żwirowa 

Ul. Południowa - od nr 386 

Ul. Marynkowska 

Ul. Kopalniana 

Ul. Wisłocza 

Ul. Dworska 

Ul. Parkowa 

Ul. Kasztanowa 

Ul. Grunwaldzka 

3 radnych 

3 

Krościenko Wyżne  
Ul. Południowa - do nr 385 

Ul. Szkolna 

Ul. Mostowa - do nr 7 

Ul. Sportowa 

Ul. Brzozowska 

Ul. Rzeszowska 

Ul. Wąska 

5 radnych 



 2 

4 

Pustyny  
Ul. Dukielska 

Ul. Księża 

Ul. Spacerowa 

Ul. Kościelna 

Ul. Centralna 

Ul. Wspólna 

Ul. Graniczna 

3 radnych 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXV/183/2002 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 czerwca 2002 r. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów, liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz wyznaczenia siedziby Gminnej 

Komisji Wyborczej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń.  

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady 
 

  mgr Kazimierz Zygarowicz 
 

 


